，才
聊城市人民政府办公室文件

聊政办发 (85)第 29号

—

★

·
—

二
一 一 J‘

关于批转
，’
聊城市卷烟市场

整顿银导小组办公室关于认真贯御专卖条例，

整顿好卷烟市场意见的报告
，的通知

各沙，‘，舞 ;协积撇 。市崖套举位: 又

二，.市欢府词愈毕聊教市卷侧市场整顿领导小组办公室关于认真贯

侮令卖条何 鑫顿好卷烟市场意见的报告
”
，现批转给你低 请《

真研竞迅速贫翻脚丘

一
气 _，

、

卫 勺
聊城市卷烟市场整顿领导小组办公室

关于认真贯彻专卖条札 整顿好卷烟市场意见的报告

市政府:

当能 我市卷烟市场非常混乱 省外、区外，计划外卷烟大查流

入 乱批戈 乱垮价成风 严重影响了烟草专卖任务的完凤 特别是

蛋响临清烟的销售。因此必须下大力整顿卷烟市添 现将当前的整顿

重点和处理意见报告如下:

一。对销售手工卷烟，譬汉右烟 (包括无商标的卷烟，雪茄烟 )和

未经国家批准的烟厂生产的卷烟、雪茄烟嘟 按 《施行细则 》第四十

四条规定 除收岭 部扮
品和非法所得旅 并处以一仕 以下罚魏

二。对谊自经营卷版
砚
爵茄烟批发业务卷 长《施行细则》第四

十五条规定 除责令仃止抵友 没收全部非法所得旅 并处以相当批

发金领 10%以下的罚豁

三、对无证经营卷烟，雪茄烟零售业务或烟丝产销业务卷 按 《

《施行细则》第四十六条规充 除没收全部非法所得爪 并处以全部

商品销售领5男以下的罚孰

四。对埠自提价，降价竞铸或采用各种形式的补贴。折扣等变相

降价的单位和个人 除没收全部非法所得气 并处以商品总值 20%
风

以 下 的 罚乳

’
卜

t。呻 羊* 七参志之

五、对无准运证明，擅自托运烤烟，名晾 (晒)，烟渗 烟，雪茄斌

烟丝卷 按 ‘施行细则 》第四十九条规定 处以相当于调拨价 10形

以下的封志

六、凡私自经营计划外、省外.区外卷烟卷 限期处理完现有库

东 迫期旬冷牌号罚款 5元 并根据库存数量多大 加倍罚乳

国务院下薄的烟草专卖条例，是整顿卷烟市场的准双 上述

六条是根据国家烟草专卖条例归纳提出奴 各经营单位和生产者

若须认真执气 工商、公安，交斌 税务，物价、烟草等部f飞

必须密切配食 』保证国家烟草专卖条例的贯彻执忆

以上报告如无不当，请批转有关单位执杭

一九八五年七月三十 日
势

一 一 - 一 - - - 一 一 一 一
一 一 一 一 一 一 - - 一 一 ~ - - 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 ，

抄报 :

抄送 :

行署。

地 区经委，烟草公司，.市委常委，市委各郁门
，市人大

常蚕会办公室，市政协办公室，市
法院，市检察院，市

、趁瑟哑二二二应 墨墨 生 _